
HUR FINT  ATT  DU ÄR FÖDD  

I Werdohl/Westfalen den 2 maj  1949 

 



Kalaset  äger rum i Ods Sockengården. 
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Jubilarn  hälsar  på sina gäster  och inleder  kaffebordet .  
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Ty: 

 

ăI varje  början  finns ... 
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éen (kaka ) förtrollning ò 
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Kakan  är  beredd!  
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Alla kämpar  i kalorierstrid   och ingen  vill  ge upp. 
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Stora  och små gourméer . 
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Efter  de kroppsliga  delika -

tesser börjar  Sebastian  det 

ideella  programmet  med en 

furios  jazz-version  av ăHappy 

birthday ò. 
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Karin,  Bine  och Basti  sjunger  och 

låter  sjunga  ð på tyska  och på 

svenska. 

 

Och att  alla  skulle  ha saknat  mig , 

är  likadant  ologiskt  som det 

känns  bra .  
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Jag gjorde en spontan  pre-

dikan  inspirerad  av Dagens-

lösen: ăDu skall  resa dig  upp 

för  ett grått  huvud  och hedra  

den gamleò. 

 

En vädja  till  mer  respekt  och 

aktning  i  umgänget  med 

varandra  inför  idags ofta 

egoistiskt  och aggressivt  sam-

hälle . 
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Pamela och Sebastian  har  utarbetat  en powerpoint -fotoalbum  med bilder  

från  olika  stationer  i  mitt  liv . 

Så upptäckte  vi  att  jag var  först  ett  lera  kol  barn , sedan en evig teologi  

student  och äntligen  en hederskommissarie . 
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När  man lyssnar  och koncentrerar  sig blir  man hungrig.  Därför é 
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Vem kan då... 

éstå emot?! 

2 maj 2019  15 



Fortsättning  av programmet . Bines homage ăRim  dig  eller  jag ska 

äta digò till  Monsieur  le  Père  (jag tycker  om att  höra det) Herr  

Far . 
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Till  slut  spelade en fjärdedel  av 

flöjtskretsen  från  Sickenhofen  

en gång till  ăHappy  birthday ò. 

 

Våra  svenska gäster  svarade 

med en spontan  fyrfaldig  

ăhurraò som är  bruklig  i  landet . 
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Karin  och Sabine fungerade  outtröttlig  som tolkar , så att  ingen  

blev utsatt  för  språkproblem . 
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I  ett  ord ð kalaset  var  

fantastiskt  och jag fick  

presenter  som man kan  inte  

köpa för  pengar .  

Winfrieds 70 -årsdag 2 maj 2019  19 



Hmé  
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Men nu! Adrians och Miekes Spirit uosen för  morfar  Winfried . 
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Jag spelar  piano sedan 65 år . 

Jag kan  inte  spela med noter , 

men jag kan  uttrycka   mina  

emotioner  fritt  ð bara med 

nackdelen  att  allt  som jag har  

spelat  är  borta  efter  sista  

tonen.  

 

Därför  är  jag så glad över den 

omtänksamma  överrasknings -

present , en recorder  som kan  

ta upp mina  improvisationer  

och som alla  kan  lyssna  på - 

om de vill  eller  inte . J 
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Jag blev mycket  glad och 

tacksam  att  jag också fick  

donationer  för  òminaó Roma-

barn . 

 

Med det slutar  sig kretsen  till  

òWinfrieds källare  barnó i en 

problem  distrikt  i  Wuppertal . 

När  jag studerade  där  tog jag 

hand  om dem och min  mor  och 

min  moster  stickade  många 

tröjor , jackor , strumpor  osv. 
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Á Karin  för  sin initiativ  ăDet  ska  

bli  kalas !ò trots  att  axeln  är  

bruten  och gör mycket  ont . 

Á Familj  och vänner  för  deras 

dubbelroll  som gast och 

arbetshäst . 
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Till slut  skulle jag gärna  vilja  hjärtligt  tacka:  
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Tack till  Torben för  de fina  

fotona som han gjorde under  

hela dagen. Utan  sina bilder  

skulle  den här  presentationen  

inte  har  varit  möjligt .  

 

Hur  säger man så träffande  

idag: Helt  enkelt  supi ! 
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Utom  de som var  med och 

gratulerade  direkt,  fick  jag många 

grattisönskningar  via  epost, 

WhatsApp,  telefon  och brevpost . 
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Tack så mycket för  allt  detta ! 
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Till slut  kommer  några  

spontana  bilder  
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Charakterhuvuden  
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Tjurskaller  
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